МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
Лаеш шэЬэре, Беренче Май урамы, 35 нче йорт,

4226Ю.Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@ inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@ inbox.ru

ПРИКАЗ

от 24.03.2021 года №

О проведении
Республиканского конкурса творческих работ на антикоррупционную

тематику
«Творчество против коррупции»

В целях выявления и стимулирования талантливой молодежи в области
формирования активной гражданской позиции
п р и к а з ы в а ю :

♦

1. Руководителям общеобразовательных организаций провести конкурс
творческих работ среди учащихся с 1 по 11-х классов на тему : «Творчество
против коррупции»

2. Принять участие учащимся общеобразовательным учреждениям , учащимся
школы-интерната с ограниченными возможностями здоровья.

3. Предоставить работы на муниципальный этап конкурса среди учащихся 1 - 1 1
классов согласно положению в МКУ «Управление образования JIMP РТ»
Батыевой А.А. в срок до 10.04.2021 года.

Исполнение приказа оставляю ^ собой.

ШУ'фЛ  тт тт vНачальник /Ш- Л.И.Хусаинова

Исп Батыева А.А.
88437829248

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru